C A P U T IX.

De ossibus Civettæ.

Restat ultimo loco proponendum de animalis eiusdem Scheleto a me parato, quod apprime utile erit istius naturam investigantibus, in hoc enim cognoscetur ossium dispositio, unde licebit conferre cum Scheleto canis, vulpis, lupi, felis, et aliorum animalium, ut percipiatur similitudo et dissimilitudo cum diversis animalibus.

Quum in omnibus animalibus non idem sit vertebrarum spinae numerus, in nostra *Hyaena odorata* 49. numerantur. at sui et erinaceo 4. tantum sunt. Equo 8. camelo 15. collum enim constat sex vertebris, ut in canibus, hinc thorax assumit sibi duodecim more solito, adsunt in dorso septem aliae, ut cani etc. at erinaceo 8. cuniculo 10. demum cauda constat viginti quatuor osculilis. In cane numeravi 15. tantum. In

maxillis dentes incisorii sunt sex untrinque admodum parvi, ut in cattipardo et canibus, his proxime accedunt canini dentes magnitudine et forma, ut in canibus. Molares autem untrinque sunt sex, quorum primus prope caninos caeteris minor spectatur, ut penultimus ex his maior omnibus est.

Effigies potius cani et huius generis similibus, quam alteri generi assimilari videbatur et haec breviter dicta sufficient de anatome. Excuset autem nos lector, si nihil observavimus interiora secando, quia talis erat viscerum putridorum foetor, ut nausea excitata in meis discipulis praesentibus, nempe in Doctore Dominico Panarolo secante et aliis adstantibus, celerrimam sectionem vix permetteret.

ENV-